PAGE
2
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	27 мая 2020 года   № 43/516-РС

 г. Ливны

	         Принято на 43 заседании
        Ливенского районного Совета

       народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 января 2020 года № 39/488-РС «О ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области»
Руководствуясь   статьей  18   Федерального  закона  от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», рассмотрев уведомление председателя ликвидационной комиссии по ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области Кузяевой Ольги Сергеевны о прекращении полномочий, уведомление члена ликвидационной комиссии Леонова Михаила Николаевича о прекращении полномочий
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :
1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 января 2020 года № 39/488-РС «О ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» № 1 от 4 февраля 2020 года) следующие изменения:
1.1. в пункте 2 решения слова «в течение четырех месяцев» заменить словами «в течение года»;

1.2. исключить из состава ликвидационной комиссии по ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области Кузяеву Ольгу Сергеевну, председателя ликвидационной комиссии;
1.3. назначить председателем ликвидационной комиссии по ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области Шолохова Анатолия Ивановича, первого заместителя главы администрации Ливенского района Орловской области;
1.4. председатель ликвидационной комиссии по ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области Шолохов Анатолий Иванович вступает в полномочия с 03 июня 2020 года;
1.5. исключить из состава ликвидационной комиссии по ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области Леонова Михаила Николаевича, члена ликвидационной комиссии.
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И.Н. Потапов).
Глава района
                                                                                                   Ю.Н. Ревин
Председатель Совета                                                                              М.Н. Савенкова